
COTISATIONS 2024 / 2025

Contact :

Le Dojo de SAVENAY offre les avantages suivants:

infos@dojosavenaisien.com

 - La possibilité d'échelonner les paiements en 4 fois.
-  Paiement possible : chèque , CB, chèque vacances , chèque sport, pass sport, E pass
 - Une réduction est appliquée comme ci-dessous :
               - 2 eme adhérent d’une même famille:
               - 3eme adhérent d’une même famille et suivant :

-10€ de réduction
-15€ de réduction supplémentaire par inscrit

Saison 2 024 - 2025

Montant
total à payer

121 €

121 €

121 €

121 €

142 €

142 €

142 €

148 €

148 €

168 €

168 €

168 €

168 €

168 €

127 €

127 €

127 €

125 €

136 €

72 €

Horaire Lieu et enseignant Année de naissance Catégories d'age
Adhésion au

Dojo de
Savanay

Licence
(FFJudo)

Cours éveil 1 Mer 14h- 15h Grand Dojo
Michel GARCION 2 019 2 020 4 ans 5 ans 80 € 42 €

Cours éveil 2 Mer 15h- 16h Grand Dojo
Michel GARCION 2 019 2 020 4 ans 5 ans 80 € 41 €

Cours éveil 3 Mer 16h - 17h Grand Dojo
Sébas�en GRONIER 2 019 2 020 4 ans 5 ans 80 € 41 €

Cours éveil 4 Mer 11h- 12h Pe�t Dojo
Yannick LECLAIR 2 020 2 020 4 ans 4 ans 80 € 42 €

Cours MS - Poussinets Mer 17h- 18h
Sam 10h15 -11h15

Grand Dojo
Sébas�en GRONIER 2 017 2 018 6 ans 7 ans 101 € 41 €

Cours LJ1 - Poussinets Lun 17h30- 18h30
Jeu 17h30- 18h30

Grand Dojo
Lun : Michel GARCION
Jeu : Sébas�en GRONIER

2 017 2 018 6 ans 7 ans 101 € 41 €

Cours LJ2 - Poussins Lun 18h30 -19h30
Jeu 18h30 -19h30

Grand Dojo
Lun : Michel GARCION
Jeu : Sébas�en GRONIER

2 015 2 016 8 ans 9 ans 101 € 41 €

Cours MV1 - Benjamins Mar 18h15 - 19h45
Ven 18h15 - 19h45

Grand Dojo
Yannick LECLAIR 2 013 2 014 10 ans 11 ans 107 € 41 €

Cours MV1 - Minimes Mar 18h15 - 19h45
Ven 18h15 - 19h45

Grand Dojo
Yannick LECLAIR 2 012 12 ans 107 € 41 €

Cours MV2 - Minimes Mar 19h45 - 21h30
Ven 19h45 - 21h30

Grand Dojo
Yannick LECLAIR 2 011 13 ans 127 € 41 €

Cours MV2 - Cadets Mar 19h45 - 21h30
Ven 19h45 - 21h30

Grand Dojo
Yannick LECLAIR 2 008 2 010 14 ans 16 ans 127 € 41 €

Cours MV2 - Juniors Mar 19h45 - 21h30
Ven 19h45 - 21h30

Grand Dojo
Yannick LECLAIR 2 005 2 007 17 ans 19 ans 127 € 41 €

Cours MV2 - Séniors Mar 19h45 - 21h30
Ven 19h45 - 21h30

Grand Dojo
Yannick LECLAIR 1 995 2 004 20 ans 29 ans 127 € 41 €

Cours MV2 - Adultes Mar 19h45 - 21h30
Ven 19h45 - 21h30

Grand Dojo
Yannick LECLAIR 1 994 30 ans 127 € 41 €

Cours de Taïso  LS Lun 19h15 - 20h30
Sam 9h15 - 10h15

Lun : Collège St joseph
Sam : Grand dojo
Yannick LECLAIR

86 € 41 €

Cours de Taïso  MS1 Mer 19h - 20h15
Sam 9h15 - 10h15

Mer : Collège St joseph
Sam : Grand dojo
Yannick LECLAIR

86 € 41 €

Cours de Taïso  MS2 Mer 20h15 - 21h30
Sam 9h15 - 10h15

Mer : Collège St joseph
Sam : Grand dojo
Yannick LECLAIR

86 € 41 €

Cours de Jujitsu - Juniors Lun  19h30 - 21h00 Pe�t Dojo
Sébas�en GRONIER 2 010 2 014 10 ans 14 ans 84 € 41 €

Cours de JuJitsu (>14 ans) Jeu 19h30 - 21h30 Grand Dojo
Sébas�en GRONIER 2 009 15 ans 95 € 41 €

Cours Souplesse et bien être Mar 16h30 - 17h30 Pe�t Dojo
Yannick LECLAIR 31 € 41 €


